
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 203/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava vozovky silnice III/22134 Otovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000444“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava vozovky silnice III/22134
Otovice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 09.09.2019 12:49
Nabídková cena: 1 365 122,62 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: DOKOM FINAL s.r.o.
Sídlo: Kamenná 2, 40711 Děčín 32
IČO: 25487230
Datum a čas doručení nabídky: 10.09.2019 07:06
Nabídková cena: 1 425 377,58 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Sedlecká 72

360 02 Karlovy Vary
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 09.09.2019 12:57

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Nabídková cena: 1 573 114,95 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 10.09.2019 08:10
Nabídková cena: 1 578 264,11 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava vozovky silnice III/22134 Otovice":

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Nabídková cena: 1 365 122,62 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského listu (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) - SCSD
- výpis z obchodního rejstříku (Nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) - SCSD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 10.09.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K:-›\R:OvARSKı-'H0 KRAH- Pr' `›ˇ`v V' - “-ˇ _, ěısı h Kc) A ‹JRc.A~ı/A‹. 

Název Krajská správa a úclızˇba silnšc
zadavatele: Karlovarského kraje. příspévìváová

organizace
Sidıøz Chebská 282. 356 oi Sokolov
ICO: 7O94?O23
C.j.: 203iMR;SUx2o19

Zpráva o hodnoceni nabídek

veřejné zakázky

„Oprava vozovky silnice lI|l'22134 Otovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19VO0000444“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby
Jméno a příjmení P
František Malár ~
Jaroslav Brom -Ĺ-_* “--
Vladislav Škvarćek -Í

Hodnocení nabidek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden V následující tabulce.
Pořadové
pčíslo j Název lSíd|o jlIČO
flnahidky ji

Plzeňská 1147 ił 1. ìROADFlN STAVBY s.r.o. 330 27 Vejprnice »O4852427

Sedlecká 72\2. EUROVIA CS, a.s. 360 02 Karlovy Vary 45274924

j3. DOKOM FINAL s.r.o. Kamenná 2 40711 Děčín 32 25487230
J Uóržhz Sııniø Karıøvarskêhø Na vıøčøe 177
4' kraje, a.s. 360 01 Otovice 26402068

Popis způsobu hodnoceni nabídek S odůvodnëním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hod nocení nabídek

I KRAJSKÁ SPRÁVAÝÝ A ÚDRŽBA SIL/wc:
7 KAR!(›vAf‹“›` I? vr) ø › "rP1'v V' 'Ž '“ -_ . _ K H. KI? iłř, il' řŘ'!.$ 4' KC) A (')J'\*'(z.A›'\"!/'A(.ł 

1›*2



'srKRA1S;çÁ SPRÁVA AWÚDRZBAÝ SILNIC
KA!eı_‹)vARSì‹1żŤH‹> KRA ıı-, Pıëı'Sı›P VK‹›\/A' ()i'e€“;ANI/A‹:;` 

P _ d.. Pořadové

nabídky
nzgędlıy čiešøz- Název Äcøıkøvý počet høflıú Nabídková cena

1. 1. ROADFIN STAVBY S.r.o. 100,000 1 365 122,62 Kč včetně
;DPH

2. 3. DOKOM FINAL 5.r.0. 95,773 1 425 377,58 Kč včetně
DPH

93. 2. EUROVIA cs, 3.5. 86,778 1 573 114,95 Kč Včetně
DPH

l4 4 Údržba silnic
' ' Karlovarského kraje, a.S. 86,495 1 578 264,11 Kč včetně

DPH

Složení komise

František Malár

j\/ladislav Škvarček

V Sokolově dne 10.09.2019

lJmênøapřžjmen'i 5 5 ]Pøflpis __*
l "

Jaroslav Brom l ,--------

František Malár, vedoucí oddělení koordinace silniční správy, v.r.

l

MrI KRAISKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K-\ıer‹›\-“.\:‹“;K`f'H‹.› KN-if! ı*ri':'Sı2ı`vK()v-si (J er“ N “

Ž

2ı'2


		2019-09-11T08:46:11+0200
	Ing. Jan Lichtneger




